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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

ATL-001 Атте Энгрен 35 вратарь
ATL-002 Мэттью Гилрой 97 защитник
ATL-003 Альберт Яруллин 33 защитник
ATL-004 Ондржей Немец 63 защитник
ATL-005 Сергей Шмелёв 96 нападающий
ATL-006 Артём Чернов 27 нападающий
ATL-007 Никита Сошников 90 нападающий
ATL-008 Андреас Энгквист 11 нападающий
ATL-009 Максим Потапов 15 нападающий

DMN-001 Дмитрий Мильчаков 40 вратарь
DMN-002 Ник Бэйлен 55 защитник
DMN-003 Лукаш Краичек 25 защитник
DMN-004 Шарль Лингле 7 нападающий
DMN-005 Мэтт Эллисон 10 нападающий
DMN-006 Джонатан Чичу 18 нападающий
DMN-007 Райан Веске 16 нападающий
DMN-008 Пол Щехура 38 нападающий
DMN-009 Алексей Калюжный 17 нападающий

DRG-001 Якуб Седлачек 36 вратарь
DRG-002 Чарльз Геноуэй 5 защитник
DRG-003 Кришьянис Редлихс 9 защитник
DRG-004 Оскарс Цибульскис 44 защитник
DRG-005 Линус Виделль 55 нападающий
DRG-006 Лаурис Дарзиньш 10 нападающий
DRG-007 Микелис Редлихс 19 нападающий
DRG-008 Микс Индрашис 70 нападающий
DRG-009 Марцел Хосса 81 нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ
АТЛАНТ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДИНАМО МИНСК

ДИНАМО РИГА
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

JOK-001 Хенрик Карлссон 1 вратарь
JOK-002 Рику Хелениус 31 вратарь
JOK-003 Вилле Лаюнен 47 защитник
JOK-004 Дэйн Тодд 3 защитник
JOK-005 Топи Яакола 6 защитник
JOK-006 Юхаматти Аалтонен 50 нападающий
JOK-007 Нико Капанен 39 нападающий
JOK-008 Никлас Хагман 9 нападающий
JOK-009 Томми Хухтала 61 нападающий

MDV-001 Барри Браст 33 вратарь
MDV-002 Кэлвин Хитер 34 вратарь
MDV-003 Марк Флад 36 защитник
MDV-004 Мэтью Карле 77 защитник
MDV-005 Эндрю Хатчинсон 24 защитник
MDV-006 Паскаль Пеллетье 19 нападающий
MDV-007 Билл Томас 9 нападающий
MDV-008 Мартен Сен-Пьер 93 нападающий
MDV-009 Брэндон Сегал 12 нападающий

SKA-001 Микко Коскинен 19 вратарь
SKA-002 Андрей Кутейкин 45 защитник
SKA-003 Максим Чудинов 73 защитник
SKA-004 Дмитрий Калинин 7 защитник
SKA-005 Динар Хафизуллин 3 защитник
SKA-006 Артемий Панарин 72 нападающий
SKA-007 Илья Ковальчук 17 нападающий
SKA-008 Вадим Шипачёв 87 нападающий
SKA-009 Евгений Дадонов 63 нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ
ЙОКЕРИТ ХЕЛЬСИНКИ

МЕДВЕШЧАК ЗАГРЕБ

СКА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

SLO-001 Юхан Баклунд 26 вратарь
SLO-002 Ярослав Янус 32 вратарь
SLO-003 Михал Серсен 8 защитник
SLO-004 Иван Баранка 7 защитник
SLO-005 Кэм Баркер 51 защитник
SLO-006 Ладислав Надь 27 нападающий
SLO-007 Рок Тичар 24 нападающий
SLO-008 Мэтт Мёрли 19 нападающий
SLO-009 Томаш Нетик 71 нападающий

VIT-001 Харри Сятери 29 вратарь
VIT-002 Георгий Бердюков 84 защитник
VIT-003 Роман Кудинов 44 защитник
VIT-004 Марио Кемпе 20 нападающий
VIT-005 Роман Хорак 15 нападающий
VIT-006 Александр Кучерявенко 55 нападающий
VIT-007 Вячеслав Солодухин 17 нападающий
VIT-008 Максим Афиногенов 61 нападающий
VIT-009 Антон Королёв 42 нападающий

DYN-001 Александр Лазушин 40 вратарь
DYN-002 Александр Ерёменко 1 вратарь
DYN-003 Мэт Робинсон 37 защитник
DYN-004 Дмитрий Вишневский 55 защитник
DYN-005 Александр Осипов 47 защитник
DYN-006 Каспарс Даугавиньш 16 нападающий
DYN-007 Максим Пестушко 33 нападающий
DYN-008 Максим Карпов 97 нападающий
DYN-009 Денис Кокарев 19 нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ
СЛОВАН БРАТИСЛАВА

ВИТЯЗЬ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДИНАМО МОСКВА
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

LOK-001 Виталий Колесник 20 вратарь
LOK-002 Кёртис Сэнфорд 1 вратарь
LOK-003 Стаффан Кронвалль 27 защитник
LOK-004 Йонас Холёс 7 защитник
LOK-005 Егор Яковлев 44 защитник
LOK-006 Илья Горохов 77 защитник
LOK-007 Егор Аверин 29 нападающий
LOK-008 Сергей Плотников 16 нападающий
LOK-009 Иржи Новотны 12 нападающий

SST-001 Якуб Штепанек 33 вратарь
SST-002 Андрей Шефер 18 защитник
SST-003 Захар Арзамасцев 92 защитник
SST-004 Александр Шинин 16 защитник
SST-005 Дмитрий Кагарлицкий 9 нападающий
SST-006 Павел Чернов 53 нападающий
SST-007 Павел Бучневич 89 нападающий
SST-008 Евгений Монс 32 нападающий
SST-009 Марек Квапил 91 нападающий

TOR-001 Михаил Бирюков 39 вратарь
TOR-002 Иван Касутин 37 вратарь
TOR-003 Юусо Хиетанен 11 защитник
TOR-004 Сергей Бернацкий 57 защитник
TOR-005 Артём Блажиевский 35 защитник
TOR-006 Сакари Салминен 23 нападающий
TOR-007 Войтек Вольский 8 нападающий
TOR-008 Яркко Иммонен 26 нападающий
TOR-009 Владимир Галузин 10 нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ
ЛОКОМОТИВ ЯРОСЛАВЛЬ

СЕВЕРСТАЛЬ ЧЕРЕПОВЕЦ

ТОРПЕДО НИЖНИЙ НОВГОРОД
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

SCH-001 Томаш Пёпперле 1 вратарь
SCH-002 Андрей Гаврилов 50 вратарь
SCH-003 Никита Щитов 42 защитник
SCH-004 Клэй Уилсон 5 защитник
SCH-005 Райан Уитни 19 защитник
SCH-006 Илья Крикунов 17 нападающий
SCH-007 Андре Петерссон 20 нападающий
SCH-008 Андрей Костицын 46 нападающий
SCH-009 Кори Эммертон 25 нападающий

CSK-001 Кевин Лаланд 35 вратарь
CSK-002 Станислав Галимов 40 вратарь
CSK-003 Никита Зайцев 22 защитник
CSK-004 Денис Денисов 6 защитник
CSK-005 Богдан Киселевич 55 защитник
CSK-006 Александр Радулов 47 нападающий
CSK-007 Стефан Да Коста 77 нападающий
CSK-008 Игорь Григоренко 27 нападающий
CSK-009 Ян Муршак 39 нападающий

AVT-001 Якуб Коварж 21 вратарь
AVT-002 Сами Лепистё 18 защитник
AVT-003 Тобиас Виклунд 16 защитник
AVT-004 Филипп Метлюк 28 защитник
AVT-005 Алексей Симаков 14 нападающий
AVT-006 Антон Лазарев 9 нападающий
AVT-007 Анатолий Голышев 15 нападающий
AVT-008 Александр Рыбаков 12 нападающий
AVT-009 Алексей Михнов 48 нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ
ХК СОЧИ (СОЧИ)

ЦСКА МОСКВА

АВТОМОБИЛИСТ ЕКАТЕРИНБУРГ
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

AKB-001 Андерс Нильссон 31 вратарь
AKB-002 Эмиль Гарипов 77 вратарь
AKB-003 Илья Никулин 5 защитник
AKB-004 Евгений Медведев 82 защитник
AKB-005 Константин Корнеев 22 защитник
AKB-006 Джастин Азеведо 51 нападающий
AKB-007 Михаил Варнаков 18 нападающий
AKB-008 Оскар Мёллер 45 нападающий
AKB-009 Игорь Мирнов 10 нападающий

LAD-001 Евгений Иванников 35 вратарь
LAD-002 Илья Ежов 33 вратарь
LAD-003 Петер Подхрадски 37 защитник
LAD-004 Иржи Гункес 9 защитник
LAD-005 Денис Баранцев 8 защитник
LAD-006 Юрий Петров 21 нападающий
LAD-007 Антон Шенфельд 12 нападающий
LAD-008 Мартин Затёвич 26 нападающий
LAD-009 Семён Валуйский 19 нападающий

MMG-001 Василий Кошечкин 83 вратарь
MMG-002 Крис Ли 4 защитник
MMG-003 Виктор Антипин 9 защитник
MMG-004 Евгений Бирюков 48 защитник
MMG-005 Ян Коварж 43 нападающий
MMG-006 Данис Зарипов 25 нападающий
MMG-007 Сергей Мозякин 10 нападающий
MMG-008 Максим Якуценя 28 нападающий
MMG-009 Денис Платонов 39 нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ
АК БАРС КАЗАНЬ

ЛАДА ТОЛЬЯТТИ

МЕТАЛЛУРГ МАГНИТОГОРСК
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

NKH-001 Александр Судницин 60 вратарь
NKH-002 Вилле Колппанен 31 вратарь
NKH-003 Тему Эронен 21 защитник
NKH-004 Максим Березин 5 защитник
NKH-005 Александр Евсеенков 77 защитник
NKH-006 Дэн Секстон 42 нападающий
NKH-007 Егор Миловзоров 70 нападающий
NKH-008 Тим Стэплтон 23 нападающий
NKH-009 Максим Рыбин 39 нападающий

TRK-001 Майкл Гарнетт 34 вратарь
TRK-002 Василий Демченко 94 вратарь
TRK-003 Дерон Куинт 2 защитник
TRK-004 Максим Кондратьев 63 защитник
TRK-005 Олег Пиганович 77 защитник
TRK-006 Антон Глинкин 15 нападающий
TRK-007 Станислав Чистов 23 нападающий
TRK-008 Андрей Попов 9 нападающий
TRK-009 Константин Панов 44 нападающий

UGR-001 Степан Горячевских 35 вратарь
UGR-002 Барри Браст 33 вратарь
UGR-003 Филип Ларсен 3 защитник
UGR-004 Андрей Сергеев 4 защитник
UGR-005 Павел Валентенко 52 защитник
UGR-006 Никита Гусев 97 нападающий
UGR-007 Лукаш Кашпар 22 нападающий
UGR-008 Бен Максвелл 49 нападающий
UGR-009 Игорь Магогин 15 нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ
НЕФТЕХИМИК НИЖНЕКАМСК

ТРАКТОР ЧЕЛЯБИНСК

ЮГРА ХАНТЫ-МАНСИЙСК
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

AVG-001 Константин Барулин 30 вратарь
AVG-002 Денис Костин 72 вратарь
AVG-003 Денис Куляш 28 защитник
AVG-004 Эрик Густафссон 26 защитник
AVG-005 Никита Пивцакин 91 защитник
AVG-006 Денис Паршин 27 нападающий
AVG-007 Александр Попов 24 нападающий
AVG-008 Александр Пережогин 37 нападающий
AVG-009 Владимир Соботка 11 нападающий

ADM-001 Илья Проскуряков 73 вратарь
ADM-002 Иван Налимов 1 вратарь
ADM-003 Ян Коларж 29 защитник
ADM-004 Артём Земчёнок 8 защитник
ADM-005 Денис Кузьмин 89 защитник
ADM-006 Никлас Бергфорс 10 нападающий
ADM-007 Илья Зубов 38 нападающий
ADM-008 Рихард Гюнге 11 нападающий
ADM-009 Энвер Лисин 7 нападающий

AMR-001 Алексей Мурыгин 30 вратарь
AMR-002 Сергей Борисов 75 вратарь
AMR-003 Томми Тайми 33 защитник
AMR-004 Кирилл Сафронов 44 защитник
AMR-005 Александр Рязанцев 88 защитник
AMR-006 Дмитрий Тарасов 14 нападающий
AMR-007 Михел Миклик 19 нападающий
AMR-008 Дмитрий Лугин 21 нападающий
AMR-009 Михаил Фисенко 11 нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ
АВАНГАРД ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИРАЛ ВЛАДИВОСТОК

АМУР ХАБАРОВСК
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

BAR-001 Павел Полуэктов 1 вратарь
BAR-002 Ян Лацо 50 вратарь
BAR-003 Майк Ландин 39 защитник
BAR-004 Кевин Даллмэн 38 защитник
BAR-005 Роман Савченко 2 защитник
BAR-006 Найджел Доус 9 нападающий
BAR-007 Брэндон Боченски 27 нападающий
BAR-008 Дастин Бойд 41 нападающий
BAR-009 Роман Старченко 48 нападающий

MNK-001 Рафаэль Хакимов 86 вратарь
MNK-002 Илья Сорокин 89 вратарь
MNK-003 Михаил Куклев 82 защитник
MNK-004 Кирилл Гаврилычев 43 защитник
MNK-005 Никита Камалов 85 защитник
MNK-006 Михаил Плотников 90 нападающий
MNK-007 Александр Комаристый 78 нападающий
MNK-008 Джеймс О'Брайен 14 нападающий
MNK-009 Вадим Митряков 69 нападающий

SAL-001 Владимир Сохатский 50 вратарь
SAL-002 Лиланд Ирвинг 37 вратарь
SAL-003 Кирилл Кольцов 4 защитник
SAL-004 Александр Кутузов 45 защитник
SAL-005 Иван Вишневский 9 защитник
SAL-006 Тему Хартикайнен 70 нападающий
SAL-007 Дмитрий Макаров 23 нападающий
SAL-008 Алексей Кайгородов 55 нападающий
SAL-009 Антти Пильстрём 41 нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ
БАРЫС АСТАНА

МЕТАЛЛУРГ НОВОКУЗНЕЦК

САЛАВАТ ЮЛАЕВ УФА
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

SIB-001 Александр Салак 53 вратарь
SIB-002 Никита Беспалов 31 вратарь
SIB-003 Патрик Херсли 6 защитник
SIB-004 Игорь Ожиганов 92 защитник
SIB-005 Дмитрий Кугрышев 18 нападающий
SIB-006 Йонас Энлунд 26 нападающий
SIB-007 Ярно Коскиранта 40 нападающий
SIB-008 Дмитрий Моня 8 нападающий
SIB-009 Алексей Копейкин 25 нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ
СИБИРЬ НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

ПАЗЛЫ. ЛАУРЕАТЫ СЕЗОНА

PUZ-001 Лучший бомбардир
PUZ-002 Лучший бомбардир
PUZ-003 Лучший бомбардир
PUZ-004 Лучший бомбардир
PUZ-005 Лучший бомбардир
PUZ-006 Лучший бомбардир
PUZ-007 Лучший бомбардир
PUZ-008 Лучший бомбардир
PUZ-009 Лучший бомбардир
PUZ-010 Самый результативный защитник
PUZ-011 Самый результативный защитник
PUZ-012 Самый результативный защитник
PUZ-013 Самый результативный защитник
PUZ-014 Самый результативный защитник
PUZ-015 Самый результативный защитник
PUZ-016 Самый результативный защитник
PUZ-017 Самый результативный защитник
PUZ-018 Самый результативный защитник
PUZ-019 Лучший снайпер
PUZ-020 Лучший снайпер
PUZ-021 Лучший снайпер
PUZ-022 Лучший снайпер
PUZ-023 Лучший снайпер
PUZ-024 Лучший снайпер
PUZ-025 Лучший снайпер
PUZ-026 Лучший снайпер
PUZ-027 Лучший снайпер

PUZ-028 За верность хоккею
PUZ-029 За верность хоккею
PUZ-030 За верность хоккею
PUZ-031 За верность хоккею
PUZ-032 За верность хоккею
PUZ-033 За верность хоккею
PUZ-034 За верность хоккею
PUZ-035 За верность хоккею
PUZ-036 За верность хоккею
PUZ-037 Лучшая тройка
PUZ-038 Лучшая тройка
PUZ-039 Лучшая тройка
PUZ-040 Лучшая тройка
PUZ-041 Лучшая тройка
PUZ-042 Лучшая тройка
PUZ-043 Лучшая тройка
PUZ-044 Лучшая тройка
PUZ-045 Лучшая тройка
PUZ-046 Лучший вратарь
PUZ-047 Лучший вратарь
PUZ-048 Лучший вратарь
PUZ-049 Лучший вратарь
PUZ-050 Лучший вратарь
PUZ-051 Лучший вратарь
PUZ-052 Лучший вратарь
PUZ-053 Лучший вратарь
PUZ-054 Лучший вратарь
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

ПАЗЛЫ. ЛАУРЕАТЫ СЕЗОНА

PUZ-055 Самый ценный игрок плей-офф
PUZ-056 Самый ценный игрок плей-офф
PUZ-057 Самый ценный игрок плей-офф
PUZ-058 Самый ценный игрок плей-офф
PUZ-059 Самый ценный игрок плей-офф
PUZ-060 Самый ценный игрок плей-офф
PUZ-061 Самый ценный игрок плей-офф
PUZ-062 Самый ценный игрок плей-офф
PUZ-063 Самый ценный игрок плей-офф
PUZ-064 Победитель плей-офф
PUZ-065 Победитель плей-офф
PUZ-066 Победитель плей-офф
PUZ-067 Победитель плей-офф
PUZ-068 Победитель плей-офф
PUZ-069 Победитель плей-офф
PUZ-070 Победитель плей-офф
PUZ-071 Победитель плей-офф
PUZ-072 Победитель плей-офф
PUZ-073 Кубок Континента
PUZ-074 Кубок Континента
PUZ-075 Кубок Континента
PUZ-076 Кубок Континента
PUZ-077 Кубок Континента
PUZ-078 Кубок Континента
PUZ-079 Кубок Континента
PUZ-080 Кубок Континента
PUZ-081 Кубок Континента

PUZ-082 Победитель конференции Запад
PUZ-083 Победитель конференции Запад
PUZ-084 Победитель конференции Запад
PUZ-085 Победитель конференции Запад
PUZ-086 Победитель конференции Запад
PUZ-087 Победитель конференции Запад
PUZ-088 Победитель конференции Запад
PUZ-089 Победитель конференции Запад
PUZ-090 Победитель конференции Запад
PUZ-091 Победитель конференции Восток
PUZ-092 Победитель конференции Восток
PUZ-093 Победитель конференции Восток
PUZ-094 Победитель конференции Восток
PUZ-095 Победитель конференции Восток
PUZ-096 Победитель конференции Восток
PUZ-097 Победитель конференции Восток
PUZ-098 Победитель конференции Восток
PUZ-099 Победитель конференции Восток
PUZ-100 Кубок Открытия
PUZ-101 Кубок Открытия
PUZ-102 Кубок Открытия
PUZ-103 Кубок Открытия
PUZ-104 Кубок Открытия
PUZ-105 Кубок Открытия
PUZ-106 Кубок Открытия
PUZ-107 Кубок Открытия
PUZ-108 Кубок Открытия
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

нумерация
ATL-A01 Атте Энгрен 35 вратарь 50
ATL-A02 Мэттью Гилрой 97 защитник 50
ATL-A04 Дмитрий Коробов 24 защитник 50
ATL-A05 Ондржей Немец 63 защитник 50
ATL-A06 Альберт Яруллин 33 защитник 50
ATL-A07 Евгений Бодров 68 нападающий 50
ATL-A08 Константин Кольцов 83 нападающий 50
ATL-A09 Игорь Левицкий 80 нападающий 50
ATL-A10 Вячеслав Лещенко 51 нападающий 50
ATL-A11 Максим Потапов 15 нападающий 50
ATL-A13 Андрей Таратухин 22 нападающий 50
ATL-A14 Артём Чернов 27 нападающий 50
ATL-A15 Сергей Шмелёв 96 нападающий 50
ATL-A16 Андреас Энгквист 11 нападающий 50

нумерация
DMN-A01 Ник Бэйлен 55 защитник 50
DMN-A02 Лукаш Краичек 25 защитник 50
DMN-A03 Илья Шинкевич 8 защитник 50
DMN-A04 Райан Веске 16 нападающий 50
DMN-A05 Шарль Лингле 7 нападающий 50
DMN-A06 Александр Матерухин 28 нападающий 50
DMN-A07 Дмитрий Мелешко 19 нападающий 50
DMN-A08 Джонатан Чичу 18 нападающий 50
DMN-A09 Пол Щехура 38 нападающий 50
DMN-A10 Мэтт Эллисон 10 нападающий 50

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ
АТЛАНТ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДИНАМО МИНСК
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

нумерация
DRG-A01 Эдгарс Масальскис 31 вратарь 50
DRG-A02 Якуб Седлачек 36 вратарь 50
DRG-A03 Чарльз Геноуэй 5 защитник 50
DRG-A04 Александр Ерофеев 23 защитник 50
DRG-A05 Георгий Пуяц 27 защитник 50
DRG-A06 Кришьянис Редлихс 9 защитник 50
DRG-A07 Кристапс Сотниекс 11 защитник 50
DRG-A08 Оскарс Цибульскис 44 защитник 50
DRG-A09 Марис Бичевскис 96 нападающий 50
DRG-A10 Робертс Букартс 71 нападающий 50
DRG-A11 Лаурис Дарзиньш 10 нападающий 50
DRG-A12 Андрис Джериньш 25 нападающий 50
DRG-A13 Николай Елисеев 69 нападающий 50
DRG-A14 Микс Индрашис 70 нападающий 50
DRG-A15 Гинтс Мейя 87 нападающий 50
DRG-A16 Микелис Редлихс 19 нападающий 50
DRG-A17 Каспарс Саулиетис 17 нападающий 50
DRG-A18 Гунарс Скворцов 13 нападающий 50

нумерация
MDV-A01 Кэлвин Хитер 34 вратарь 50
MDV-A02 Марк Катич 89 защитник 50
MDV-A03 Джеффри Кинрейд 4 защитник 50
MDV-A04 Шон Моррисонн 82 защитник 50
MDV-A05 Патрик Бьоркстранд 62 нападающий 50
MDV-A06 Майк Глумак 16 нападающий 50
MDV-A07 Вилле Лейно 18 нападающий 50
MDV-A08 Паскаль Пеллетье 19 нападающий 50
MDV-A09 Эдвин Хедберг 94 нападающий 50

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ
ДИНАМО РИГА

МЕДВЕШЧАК ЗАГРЕБ
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

нумерация
SKA-A01 Евгений Иванников 34 вратарь 50
SKA-A02 Микко Коскинен 19 вратарь 50
SKA-A03 Игорь Шестёркин 30 вратарь 50
SKA-A04 Юрий Александров 2 защитник 50
SKA-A05 Антон Белов 77 защитник 50
SKA-A06 Дмитрий Калинин 7 защитник 50
SKA-A07 Динар Хафизуллин 3 защитник 50
SKA-A08 Максим Чудинов 73 защитник 50
SKA-A09 Дмитрий Юдин 58 защитник 50
SKA-A10 Антон Бурдасов 71 нападающий 50
SKA-A11 Евгений Дадонов 63 нападающий 50
SKA-A12 Илья Каблуков 29 нападающий 50
SKA-A13 Евгений Кетов 40 нападающий 50
SKA-A14 Вадим Шипачёв 87 нападающий 50

нумерация
SLO-A01 Кэм Баркер 51 защитник 50
SLO-A02 Патрик Лужа 4 защитник 50
SLO-A03 Владимир Мигалик 56 защитник 50
SLO-A04 Михал Серсен 8 защитник 50
SLO-A05 Томаш Староста 97 защитник 50
SLO-A06 Милан Бартович 61 нападающий 50
SLO-A07 Жига Еглич 13 нападающий 50
SLO-A08 Ладислав Надь 27 нападающий 50
SLO-A09 Вацлав Недорост 14 нападающий 50
SLO-A10 Томаш Сурови 43 нападающий 50
SLO-A11 Рок Тичар 24 нападающий 50
SLO-A12 Андрей Штястны 59 нападающий 50

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ
СКА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

СЛОВАН БРАТИСЛАВА
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

нумерация
VIT-A01 Иван Лисутин 84 вратарь 50
VIT-A02 Харри Сятери 29 вратарь 50
VIT-A03 Георгий Бердюков 84 защитник 50
VIT-A04 Игорь Головков 52 защитник 50
VIT-A05 Алексей Семёнов 5 защитник 50
VIT-A06 Максим Афиногенов 61 нападающий 50
VIT-A07 Никита Выглазов 21 нападающий 50
VIT-A08 Марио Кемпе 20 нападающий 50
VIT-A09 Юрий Кокшаров 27 нападающий 50
VIT-A10 Антон Королёв 42 нападающий 50
VIT-A11 Александр Кучерявенко 55 нападающий 50
VIT-A12 Вячеслав Солодухин 17 нападающий 50
VIT-A13 Роман Хорак 15 нападающий 50
VIT-A14 Дмитрий Цыганов 10 нападающий 50
VIT-A15 Дмитрий Шитиков 23 нападающий 50

нумерация
DYN-A01 Александр Ерёменко 1 вратарь 50
DYN-A02 Дмитрий Вишневский 55 защитник 50
DYN-A03 Александр Осипов 47 защитник 50
DYN-A04 Мэт Робинсон 37 защитник 50
DYN-A05 Янне Яласваара 46 защитник 50
DYN-A06 Каспарс Даугавиньш 16 нападающий 50
DYN-A07 Максим Карпов 97 нападающий 50
DYN-A08 Мартиньш Карсумс 15 нападающий 50
DYN-A09 Денис Кокарев 19 нападающий 50
DYN-A10 Денис Мосалёв 54 нападающий 50
DYN-A11 Максим Пестушко 33 нападающий 50

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ
ВИТЯЗЬ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДИНАМО МОСКВА
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

нумерация
LOK-A01 Виталий Колесник 20 вратарь 50
LOK-A02 Илья Горохов 77 защитник 50
LOK-A03 Стаффан Кронвалль 27 защитник 50
LOK-A04 Егор Яковлев 44 защитник 50
LOK-A05 Егор Аверин 29 нападающий 50
LOK-A06 Даниил Апальков 40 нападающий 50
LOK-A07 Эмиль Галимов 72 нападающий 50
LOK-A08 Кирилл Капустин 71 нападающий 50
LOK-A09 Владислав Картаев 98 нападающий 50
LOK-A10 Петри Контиола 47 нападающий 50
LOK-A11 Сергей Коньков 17 нападающий 50
LOK-A12 Иржи Новотны 12 нападающий 50
LOK-A13 Джефф Плэтт 9 нападающий 50

нумерация
SST-A-01 Якуб Штепанек 33 вратарь 50
SST-A-02 Захар Арзамасцев 92 защитник 50
SST-A-03 Павел Лукин 22 защитник 50
SST-A-04 Николай Стасенко 5 защитник 50
SST-A-05 Александр Шинин 16 защитник 50
SST-A-06 Вадим Бердников 8 нападающий 50
SST-A-07 Павел Бучневич 89 нападающий 50
SST-A-08 Дмитрий Кагарлицкий 9 нападающий 50
SST-A-09 Николай Казаковцев 14 нападающий 50
SST-A-10 Евгений Монс 32 нападающий 50
SST-A-11 Анатолий Никонцев 68 нападающий 50
SST-A-12 Геннадий Столяров 71 нападающий 50
SST-A-13 Юрий Трубачёв 15 нападающий 50
SST-A-14 Павел Чернов 53 нападающий 50

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ
ЛОКОМОТИВ ЯРОСЛАВЛЬ

СЕВЕРСТАЛЬ ЧЕРЕПОВЕЦ
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

нумерация
TOR-A01 Михаил Бирюков 39 вратарь 50
TOR-A02 Иван Касутин 37 вратарь 50
TOR-A03 Александр Макаров 34 защитник 50
TOR-A04 Владимир Малевич 81 защитник 50
TOR-A05 Вадим Хомицкий 25 защитник 50
TOR-A06 Войтек Вольский 8 нападающий 50
TOR-A07 Владимир Галузин 10 нападающий 50
TOR-A08 Алексей Потапов 89 нападающий 50
TOR-A09 Игорь Руденков 46 нападающий 50

нумерация
CSK-A01 Станислав Галимов 40 вратарь 50
CSK-A02 Денис Денисов 6 защитник 50
CSK-A03 Никита Зайцев 22 защитник 50
CSK-A04 Богдан Киселевич 55 защитник 50
CSK-A05 Евгений Артюхин 44 нападающий 50
CSK-A06 Игорь Григоренко 27 нападающий 50
CSK-A07 Стефан Да Коста 77 нападающий 50
CSK-A08 Владимир Жарков 25 нападающий 50
CSK-A09 Дамир Жафяров 18 нападающий 50
CSK-A10 Роман Любимов 13 нападающий 50
CSK-A11 Игорь Макаров 86 нападающий 50
CSK-A12 Ян Муршак 39 нападающий 50
CSK-A13 Александр Радулов 47 нападающий 50
CSK-A14 Симон Хьяльмарссон 59 нападающий 50

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ
ТОРПЕДО НИЖНИЙ НОВГОРОД

ЦСКА МОСКВА
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

нумерация
AVT-A01 Якуб Коварж 21 вратарь 50
AVT-A02 Тобиас Виклунд 16 защитник 50
AVT-A03 Сергей Гусев 2 защитник 50
AVT-A04 Сами Лепистё 18 защитник 50
AVT-A05 Александр Логинов 27 защитник 50
AVT-A06 Дмитрий Мегалинский 20 защитник 50
AVT-A07 Филипп Метлюк 28 защитник 50
AVT-A08 Никита Трямкин 8 защитник 50
AVT-A09 Анатолий Голышев 15 нападающий 50
AVT-A10 Антон Крысанов 63 нападающий 50
AVT-A11 Антон Лазарев 9 нападающий 50
AVT-A12 Александр Нестеров 23 нападающий 50
AVT-A13 Александр Рыбаков 12 нападающий 50
AVT-A14 Алексей Симаков 14 нападающий 50

нумерация
AKB-A01 Эмиль Гарипов 77 вратарь 50
AKB-A02 Владимир Денисов 4 защитник 50
AKB-A03 Степан Захарчук 7 защитник 50
AKB-A04 Константин Корнеев 22 защитник 50
AKB-A05 Яков Рылов 36 защитник 50
AKB-A06 Джастин Азеведо 51 нападающий 50
AKB-A07 Михаил Варнаков 18 нападающий 50
AKB-A08 Сергей Костицын 74 нападающий 50
AKB-A09 Артём Лукоянов 89 нападающий 50
AKB-A10 Оскар Мёллер 45 нападающий 50
AKB-A11 Игорь Мирнов 10 нападающий 50
AKB-A12 Александр Свитов 15 нападающий 50

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ
АВТОМОБИЛИСТ ЕКАТЕРИНБУРГ

АК БАРС КАЗАНЬ
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

нумерация
MMG-A01 Василий Кошечкин 83 вратарь 50
MMG-A02 Алексей Мурыгин 35 вратарь 50
MMG-A03 Виктор Антипин 9 защитник 50
MMG-A04 Рафаэль Батыршин 32 защитник 50
MMG-A05 Евгений Бирюков 48 защитник 50
MMG-A06 Крис Ли 4 защитник 50
MMG-A07 Владимир Маленьких 24 защитник 50
MMG-A08 Сергей Терещенко 52 защитник 50
MMG-A09 Евгений Григоренко 95 нападающий 50
MMG-A10 Данис Зарипов 25 нападающий 50
MMG-A11 Ян Коварж 43 нападающий 50
MMG-A12 Ярослав Косов 68 нападающий 50
MMG-A13 Сергей Мозякин 10 нападающий 50
MMG-A14 Оскар Осала 62 нападающий 50
MMG-A15 Денис Платонов 39 нападающий 50
MMG-A16 Евгений Тимкин 23 нападающий 50
MMG-A17 Максим Якуценя 28 нападающий 50
MMG-A18 Михаил Юньков 91 нападающий 50

нумерация
NKH-A01 Вилле Колппанен 31 вратарь 50
NKH-A02 Максим Березин 5 защитник 50
NKH-A03 Александр Евсеенков 77 защитник 50
NKH-A04 Евгений Рясенский 57 защитник 50
NKH-A05 Тему Эронен 21 защитник 50
NKH-A06 Михаил Жуков 35 нападающий 50
NKH-A07 Андрей Иванов 86 нападающий 50
NKH-A08 Глеб Клименко 83 нападающий 50
NKH-A09 Егор Миловзоров 70 нападающий 50
NKH-A10 Игорь Полыгалов 71 нападающий 50
NKH-A11 Максим Рыбин 39 нападающий 50

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ
МЕТАЛЛУРГ МАГНИТОГОРСК

НЕФТЕХИМИК НИЖНЕКАМСК
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

нумерация
TRK-A01 Василий Демченко 94 вратарь 50
TRK-A02 Артём Бородкин 5 защитник 50
TRK-A03 Дерон Куинт 2 защитник 50
TRK-A04 Олег Пиганович 77 защитник 50
TRK-A05 Антон Глинкин 15 нападающий 50
TRK-A06 Вячеслав Основин 17 нападающий 50
TRK-A07 Константин Панов 44 нападающий 50
TRK-A08 Франсис Паре 40 нападающий 50
TRK-A09 Дмитрий Пестунов 12 нападающий 50
TRK-A10 Андрей Попов 9 нападающий 50
TRK-A11 Мартин Ружичка 24 нападающий 50
TRK-A12 Станислав Чистов 23 нападающий 50

нумерация
UGR-A01 Григорий Желдаков 72 защитник 50
UGR-A02 Игорь Бортников 91 нападающий 50
UGR-A03 Артём Булянский 19 нападающий 50
UGR-A04 Денис Горбунов 61 нападающий 50
UGR-A05 Игорь Магогин 15 нападающий 50
UGR-A06 Виталий Ситников 25 нападающий 50
UGR-A07 Андрей Чибисов 8 нападающий 50
UGR-A08 Иван Яценко 50 нападающий 50

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ
ТРАКТОР ЧЕЛЯБИНСК

ЮГРА ХАНТЫ-МАНСИЙСК
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

нумерация
AVG-A01 Константин Барулин 30 вратарь 50
AVG-A02 Мирослав Блатяк 23 защитник 50
AVG-A03 Евгений Кулик 44 защитник 50
AVG-A04 Кирилл Лямин 3 защитник 50
AVG-A05 Антон Курьянов 19 нападающий 50
AVG-A06 Игорь Мусатов 15 нападающий 50
AVG-A07 Александр Пережогин 37 нападающий 50
AVG-A08 Александр Попов 24 нападающий 50
AVG-A09 Владимир Соботка 11 нападающий 50
AVG-A10 Сергей Широков 21 нападающий 50
AVG-A11 Феликс Шютц 55 нападающий 50

нумерация
ADM-A01 Иван Налимов 1 вратарь 50
ADM-A02 Илья Проскуряков 73 вратарь 50
ADM-A03 Иван Глазков 48 защитник 50
ADM-A04 Денис Осипов 6 защитник 50
ADM-A05 Никлас Бергфорс 10 нападающий 50
ADM-A06 Александр Горшков 61 нападающий 50
ADM-A07 Илья Зубов 38 нападающий 50
ADM-A08 Константин Макаров 27 нападающий 50

нумерация
KHL-A01 Алексей Мурыгин 30 вратарь 50
KHL-A02 Денис Ежов 5 защитник 50
KHL-A03 Дмитрий Лугин 21 нападающий 50
KHL-A04 Евгений Орлов 74 нападающий 50
KHL-A05 Михаил Фисенко 11 нападающий 50
KHL-A06 Григорий Шафигулин 15 нападающий 50

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ
АВАНГАРД ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИРАЛ ВЛАДИВОСТОК

АМУР ХАБАРОВСК

– Кодировка серии «Коллекция автографов. Амур Хабаровск» по ошибке совпадает с серией 
«Коллекция автографов. Металлург Новокузнецк».
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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

нумерация
BAR-A01 Ян Лацо 50 вратарь 50
BAR-A02 Оскарс Бартулис 52 защитник 50
BAR-A04 Кевин Даллмэн 38 защитник 50
BAR-A05 Майк Ландин 39 защитник 50
BAR-A06 Роман Савченко 2 защитник 50
BAR-A07 Максим Семёнов 7 защитник 50
BAR-A08 Дастин Бойд 41 нападающий 50
BAR-A09 Брэндон Боченски 27 нападающий 50
BAR-A10 Найджел Доус 9 нападающий 50
BAR-A11 Талгат Жайлауов 8 нападающий 50
BAR-A12 Константин Пушкарёв 81 нападающий 50
BAR-A13 Михаил Рахманов 79 нападающий 50
BAR-A14 Константин Руденко 34 нападающий 50
BAR-A15 Роман Старченко 48 нападающий 50

нумерация
KHL-A02 Сергей Дорофеев 55 защитник 50
KHL-A03 Михаил Куклев 82 защитник 50
KHL-A04 Ансель Галимов 25 нападающий 50
KHL-A05 Кирилл Капризов 26 нападающий 50
KHL-A06 Александр Комаристый 78 нападающий 50
KHL-A07 Дмитрий Мальцев 29 нападающий 50
KHL-A08 Вадим Митряков 69 нападающий 50
KHL-A09 Александр Романов 4 нападающий 50
KHL-A10 Райан Стоа 94 нападающий 50

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ
БАРЫС АСТАНА

МЕТАЛЛУРГ НОВОКУЗНЕЦК

– Кодировка серии «Коллекция автографов. Металлург Новокузнецк» по ошибке совпадает с 
серией «Коллекция автографов. Амур Хабаровск».
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нумерация
SAL-A01 Иван Вишневский 9 защитник 50
SAL-A02 Андрей Зубарев 3 защитник 50
SAL-A03 Артурс Кулда 44 защитник 50
SAL-A04 Александр Кутузов 45 защитник 50
SAL-A05 Алексей Глухов 57 нападающий 50
SAL-A06 Дмитрий Макаров 23 нападающий 50
SAL-A07 Дмитрий Сёмин 42 нападающий 50
SAL-A08 Тему Хартикайнен 70 нападающий 50
SAL-A09 Денис Хлыстов 29 нападающий 50

нумерация
SIB-A01 Никита Беспалов 31 вратарь 50
SIB-A02 Александр Салак 53 вратарь 50
SIB-A03 Константин Алексеев 20 защитник 50
SIB-A04 Вячеслав Белов 27 защитник 50
SIB-A05 Сергей Гимаев 56 защитник 50
SIB-A06 Максим Игнатович 43 защитник 50
SIB-A07 Игорь Ожиганов 92 защитник 50
SIB-A08 Патрик Херсли 6 защитник 50
SIB-A09 Виктор Бобров 9 нападающий 50
SIB-A10 Алексей Копейкин 25 нападающий 50
SIB-A11 Ярно Коскиранта 40 нападающий 50
SIB-A12 Дмитрий Кугрышев 18 нападающий 50
SIB-A13 Дмитрий Моня 8 нападающий 50
SIB-A14 Йонас Энлунд 26 нападающий 50

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ
САЛАВАТ ЮЛАЕВ УФА

СИБИРЬ НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
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нумерация
WEL-J01 Хенрик Карлссон 1 вратарь 50
WEL-J02 Рику Хелениус 31 вратарь 50
WEL-J03 Райан Гундерсон 13 защитник 50
WEL-J04 Оскари Корпикари 2 защитник 50
WEL-J05 Вилле Лаюнен 47 защитник 50
WEL-J06 Атте Охтамаа 55 защитник 50
WEL-J07 Нико Пельтола 77 защитник 50
WEL-J08 Топи Яакола 6 защитник 50
WEL-J09 Юхаматти Аалтонен 50 нападающий 50
WEL-J10 Петтери Виртанен 26 нападающий 50
WEL-J11 Яни Рита 28 нападающий 50
WEL-J12 Севери Силланпя 72 нападающий 50
WEL-J13 Никлас Хагман 9 нападающий 50
WEL-J14 Томми Хухтала 61 нападающий 50

нумерация
WEL-S01 Андрей Гаврилов 50 вратарь 50
WEL-S02 Клэй Уилсон 5 защитник 50
WEL-S03 Никита Щитов 42 защитник 50
WEL-S04 Михаил Анисин 22 нападающий 50
WEL-S05 Макс Вярн 14 нападающий 50
WEL-S06 Игорь Игнатушкин 18 нападающий 50
WEL-S07 Андрей Костицын 46 нападающий 50
WEL-S08 Илья Крикунов 17 нападающий 50
WEL-S09 Алексей Крутов 8 нападающий 50
WEL-S10 Роман Людучин 13 нападающий 50
WEL-S11 Андре Петерссон 20 нападающий 50
WEL-S12 Пётр Счастливый 12 нападающий 50
WEL-S13 Вячеслав Буцаев главный тренер 50
WEL-S14 Павел Коледов 2 защитник 50

ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ В ЛИГУ!
ЙОКЕРИТ ХЕЛЬСИНКИ

ХК СОЧИ (СОЧИ)
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нумерация
WEL-L01 Джефф Гласс 53 вратарь 50
WEL-L02 Илья Ежов 33 вратарь 50
WEL-L03 Дмитрий Воробьёв 6 защитник 50
WEL-L04 Станислав Романов 87 защитник 50
WEL-L05 Мартин Затёвич 26 нападающий 50
WEL-L06 Андрей Никитенко 15 нападающий 50
WEL-L07 Юрий Петров 21 нападающий 50
WEL-L08 Александр Стрельцов 23 нападающий 50
WEL-L09 Василий Стрельцов 32 нападающий 50
WEL-L10 Александр Черников 10 нападающий 50
WEL-L11 Антон Шенфельд 12 нападающий 50
WEL-L12 Сергей Светлов главный тренер 50

ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ В ЛИГУ!
ЛАДА ТОЛЬЯТТИ
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нумерация
COA-001 Артис Аболс 50
COA-002 Зинэтула Билялетдинов 50
COA-003 Майк Кинан 50
COA-004 Владимир Крикунов 50
COA-005 Алексей Кудашов 50
COA-006 Андрей Назаров 50
COA-007 Александр Ниживий 50
COA-008 Андрей Николишин 50
COA-009 Любомир Покович 50
COA-010 Петерис Скудра 50
COA-011 Кари Хейккиля 50
COA-012 Герман Титов 50
COA-013 Андрей Скабелка 50

АВТОГРАФ ТРЕНЕРА
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нумерация
DRA-001 Михаил Бердин Вратарь 50
DRA-002 Артём Корепанов Вратарь 50
DRA-003 Георгий Кузнецов Вратарь 50
DRA-004 Максим Афанасьев Защитник 50
DRA-005 Никита Громов Защитник 50
DRA-006 Василий Дородных Защитник 50
DRA-007 Егор Зайцев Защитник 50
DRA-008 Илья Карпухин Защитник 50
DRA-009 Никита Макеев Защитник 50
DRA-010 Александр Севостьянов Защитник 50
DRA-011 Александр Яковенко Защитник 50
DRA-012 Марк Янчевский Защитник 50
DRA-013 Илья Авраменко Нападающий 50
DRA-014 Максим Андреев Нападающий 50
DRA-015 Максим Баин Нападающий 50
DRA-016 Глеб Бондарук Нападающий 50
DRA-017 Марк Верба Нападающий 50
DRA-018 Данил Веряев Нападающий 50
DRA-019 Игорь Гераськин Нападающий 50
DRA-020 Георгий Иванов Нападающий 50
DRA-021 Евгений Кобяков Нападающий 50
DRA-022 Егор Коробкин Нападающий 50
DRA-023 Владимир Кузнецов Нападающий 50
DRA-024 Артём Манукян Нападающий 50
DRA-025 Михаил Мещеряков Нападающий 50
DRA-026 Александр Подкорытов Нападающий 50
DRA-027 Никита А. Попугаев Нападающий 50
DRA-028 Никита О. Попугаев Нападающий 50
DRA-029 Герман Рубцов Нападающий 50
DRA-030 Дмитрий Соколов Нападающий 50

ЯРМАРКА ЮНИОРОВ



SEREALCARDS.RU
SEREAL.EU 31

ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ. СЕЗОН 2014/15

нумерация серебро нумерация золото
JER-001 Майкл Гарнетт 34 вратарь 100 50
JER-002 Рафаэль Батыршин 32 защитник 100 50
JER-003 Дмитрий Вишневский 55 защитник 100 50
JER-004 Кевин Даллмэн 38 защитник 100 50
JER-005 Майк Ландин 39 защитник 100 50
JER-006 Виталий Новопашин 4 защитник 100 50
JER-007 Андрей Плеханов 24 защитник 100 50
JER-008 Михаил Тюляпкин 3 защитник 100 50
JER-009 Ярослав Хабаров 78 защитник 100 50
JER-010 Дастин Бойд 41 нападающий 100 50
JER-011 Брэндон Боченски 27 нападающий 100 50
JER-012 Константин Горовиков 21 нападающий 100 50
JER-013 Талгат Жайлауов 8 нападающий 100 50
JER-014 Максим Зюзякин 61 нападающий 100 50
JER-015 Дмитрий Кагарлицкий 9 нападающий 100 50
JER-016 Денис Кокарев 19 нападающий 100 50
JER-017 Ярослав Косов 68 нападающий 100 50
JER-018 Тони Мортенссон 9 нападающий 100 50
JER-019 Кирилл Рассказов 10 нападающий 100
JER-020 Роман Старченко 48 нападающий 100 50
JER-021 Алексей Терещенко 27 нападающий 100 50
JER-022 Евгений Тимкин 23 нападающий 100 50
JER-023 Павел Чернов 53 нападающий 100 50

АТРИБУТЫ ИГРЫ.  
ФРАГМЕНТ ФОРМЫ

– Тиснение серебряной и золотой фольгой.
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нумерация
LTR-001 Майкл Гарнетт 34 вратарь 7
LTR-002 Рафаэль Батыршин 32 защитник 9
LTR-003 Дмитрий Вишневский 55 защитник 10
LTR-004 Кевин Даллмэн 38 защитник 7
LTR-005 Майк Ландин 39 защитник 6
LTR-006 Виталий Новопашин 4 защитник 10
LTR-007 Михаил Тюляпкин 3 защитник 10
LTR-008 Ярослав Хабаров 78 защитник 8
LTR-009 Дастин Бойд 41 нападающий 4
LTR-010 Брэндон Боченски 27 нападающий 9
LTR-011 Константин Горовиков 21 нападающий 9
LTR-012 Талгат Жайлауов 8 нападающий 9
LTR-013 Дмитрий Кагарлицкий 9 нападающий 11
LTR-014 Денис Кокарев 19 нападающий 7
LTR-015 Ярослав Косов 68 нападающий 5
LTR-016 Тони Мортенссон 9 нападающий 10
LTR-017 Кирилл Рассказов 10 нападающий 9
LTR-018 Роман Старченко 48 нападающий 10
LTR-019 Алексей Терещенко 27 нападающий 12
LTR-020 Евгений Тимкин 23 нападающий 6
LTR-021 Павел Чернов 53 нападающий 7

АТРИБУТЫ ИГРЫ.  
БУКВА
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нумерация клюшка нумерация имя
STI-001 Оскарс Бартулис 52 защитник 50 2
STI-002 Кевин Даллмэн 38 защитник 50 1
STI-003 Роман Дерлюк 17 защитник 50
STI-004 Степан Захарчук 7 защитник 50 2
STI-005 Константин Корнеев 22 защитник 50 1
STI-006 Майк Ландин 39 защитник 50 1
STI-007 Владимир Маленьких 24 защитник 50 1
STI-008 Андрей Миронов 94 защитник 50
STI-009 Дмитрий Огурцов 83 защитник 50 1
STI-010 Яков Рылов 36 защитник 50 1
STI-011 Максим Семёнов 7 защитник 50 1
STI-012 Максим Соловьёв 50 защитник 50 1
STI-013 Кристапс Сотниекс 11 защитник 50 1
STI-014 Дэйн Тодд 3 защитник 50 1
STI-015 Альберт Яруллин 33 защитник 50
STI-016 Николай Антропов 80 нападающий 50 2
STI-017 Максим Афиногенов 61 нападающий 50 2
STI-018 Марис Бичевскис 96 нападающий 50 1
STI-019 Виктор Бобров 9 нападающий 50 1
STI-020 Брэндон Боченски 27 нападающий 50 1
STI-021 Жильбер Брюле 7 нападающий 50 1
STI-022 Михаил Варнаков 18 нападающий 50 1
STI-023 Андрей Гаврилин 33 нападающий 50 2
STI-024 Лаурис Дарзиньш 10 нападающий 35 1
STI-025 Андрис Джериньш 25 нападающий 50 1
STI-026 Николай Елисеев 69 нападающий 50 2
STI-027 Данис Зарипов 25 нападающий 50 1

АТРИБУТЫ ИГРЫ.  
КЛЮШКА

– Клюшка – тиснение золотой фольгой. Имя на клюшке – тиснение голографической фольгой.
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нумерация клюшка нумерация имя

АТРИБУТЫ ИГРЫ.  
КЛЮШКА

– Клюшка – тиснение золотой фольгой. Имя на клюшке – тиснение голографической фольгой.

STI-028 Ян Коварж 43 нападающий 50 1
STI-029 Игорь Левицкий 80 нападающий 18 1
STI-030 Вилле Лейно 18 нападающий 50 1
STI-031 Артём Лукоянов 89 нападающий 50 1
STI-032 Алексей Мастрюков 36 нападающий 50 2
STI-033 Гинтс Мейя 87 нападающий 50 1
STI-034 Игорь Мирнов 10 нападающий 50 1
STI-035 Сергей Мозякин 10 нападающий 50 1
STI-036 Оскар Осала 62 нападающий 50 1
STI-037 Денис Паршин 27 нападающий 50 1
STI-038 Александр Пережогин 37 нападающий 50 2
STI-039 Юрий Петров 21 нападающий 35 1
STI-040 Денис Платонов 39 нападающий 50 2
STI-041 Константин Романов 85 нападающий 50 1
STI-042 Константин Руденко 34 нападающий 50 1
STI-043 Каспарс Саулиетис 17 нападающий 50 1
STI-044 Александр Свитов 15 нападающий 50 1
STI-045 Роман Старченко 48 нападающий 50 2
STI-046 Пётр Счастливый 12 нападающий 50 2
STI-047 Евгений Тимкин 23 нападающий 50 1
STI-048 Павел Чернов 53 нападающий 50 1
STI-049 Джонатан Чичу 18 нападающий 50 2
STI-050 Максим Шалунов 87 нападающий 50 2
STI-051 Григорий Шафигулин 15 нападающий 50 1
STI-052 Мэтт Эллисон 10 нападающий 50 1
STI-053 Кори Эммертон 25 нападающий 50 2
STI-054 Михаил Юньков 91 нападающий 50 1
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